
 

UCHWAŁA Nr LXII/400/2024 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie   zaciągnięcia zobowiązania  na opracowanie 

„Projektu planu ogólnego Gminy Bojanów” 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt  9 lit. „ e” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   

 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późń.zm.) Rada Gminy Bojanów  

uchwala , co następuje: 

§  1 

Upoważnia się Wójta Gminy Bojanów do zaciągnięcia zobowiązania finansowego 

  w 2024 r.  na rok 2025 w kwocie 20.000,00 zł na opracowanie  „Projektu planu ogólnego 

Gminy Bojanów” 

§  2 

Zaciągnięte zobowiązanie  będzie spłacone  w roku 2025 z dochodów własnych  

tj. z udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych, podatku od nieruchomości, podatku 

rolnego. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojanów . 

§  4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                   Emil Bieleń 

 

 

 


